

ΥΠΟΕΡΓΟ 11 : Καθαρισμός, άρση προσχώσεων στα φράγματα Βοιδορέμματος, Στυρφακορέματος, Πλατάνας και Δριματορέματος

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΣΑΕΠ 866, 2021ΕΠ86600001

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3.000.000 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
α/α	άρθρο τιμολογίου	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	3.01.01	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη. Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	m3.	ΥΔΡ 6053	100.000	0,62	62.000,00	
2	3.01.02	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	ΥΔΡ 6054	500.000	1,42	710.000,00	
3	4.02.02	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά, ή απορρίμματα. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	ΥΔΡ 6054	5.000	1,12	5.600,00	
4	5.01	Κατασκευή συμπικνωμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	m3	ΥΔΡ 6079	8.250	0,62	5.115,00	
5	5.02	Κατασκευή συμπεσιμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	m3	ΥΔΡ 6080	144.000	0,52	74.880,00	
	3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	m3	ΥΔΡ 6070	505.000	0,21	106.050,00	
Άθροισμα δαπανών ομάδας Α:							963.645,00	963.645,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
6	8.04.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρτανών με λίθους λατομείου 200 - 500 kg.	m3	ΥΔΡ 6158	1.960	21,50	42.140,00	
8	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	m3.	ΟΔΟ-2151	80.750	2,10	169.575,00	
9	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	m3	ΟΔΟ-2531	160	89,80	14.368,00	
10	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	m3	ΟΔΟ-2551	1.600	133,00	212.800,00	
11	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	kg	ΟΔΟ-2612	132.500	1,15	152.375,00	
12	B-65.1.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	kg	ΟΔΟ-2311	38.410	2,70	103.707,00	
13	B-65.2	Κατασκευή φατνών	m2	ΟΔΟ-2312	19.755	2,50	49.387,50	
14	B-65.3	Πλήρωση φατνών	m3	ΟΔΟ-2313	3.500	21,10	73.850,00	
Άθροισμα δαπανών ομάδας Β:							818.202,50	818.202,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Σσ =							1.781.847,50	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18 %								320.732,55
Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=								2.102.580,05
Απρόβλεπτα (15%)								315.387,01
Σύνολο Σ1								2.417.967,06
Πρόβλεψη Αναθεώρησης								1.387,78
Σύνολο Σ1								2.419.354,84
Προστίθεται προβλεπόμενος Φ.Π.Α. 24 %								580.645,16
ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ								3.000.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
 Λαμία 15 - 9 -2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
 Λαμία 15 - 9 -2021
 Ο Προϊστάμενος Τ.Δ.Π.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Λαμία 15 - 9 -2021
 † Αν. Προϊστάμενη Δ.Τ.Ε.

Κ. Κακάβας
 Πολτικός Μηχικός

Λάμπρος Συλεούνης
 Αρχ/νας Μηχανικός

Ζωβίλη Αθανασία
 Τοπογράφος Μηχικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθ. 1313/2021 (Αρ. Πρακτ.37/21-09-2021, Θέμα 40ο , ΑΔΑ:9ΒΟΧ7/ΛΗ-ΩΑΔ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ